Edi Farias Amaral
Membro - PSD

•
S rgio P. sF  ilho Filho

Membro — PRP
Ivon 	icentin

Pre '•ente - PMDB

Delisio Fera des A. Silva
Relat• r PSB

•

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com
ptet#3.

bt

ATA N° 001/2019

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às
dez horas quarenta e cinco minutos, reuniram-se nesta data, na Sede da
Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto do Oeste — RO, situada na
Avenida Gonçalves Dias, sob o número quatro mil duzentos e trinta e seis, em
reunião Extraordinária Unificada composta pelas Comissões permanentes de:
Justiça e Redação, Educação e Assistência Social, e Orçamento e Finanças,
os Senhores Vereadores: Jeferson André DA Silva - Presidente, Sergio
Pinheiro Castilho Filho — Relator e Ivone Vicentin — Membro (Comissão de
Justiça e Redação), Sergio Pinheiro Castilho Filho — Presidente, Eudes
Venâncio de Souza — Relator e Edis Fariam Amaral — Membro (Comissão de
Orçamento e Finanças), Jeferson André da Silva — Presidente, Eudes
Venâncio de Souza — Relator e Delisio Fernandes Almeida Silva, — Membro
(Comissão de Educação e Assistência Social). O Presidente iniciou a reunião e
pede ao Relator que faça a leitura das matérias para a tramitação. Foi lido e
dado Parecer Favorável ao Projeto de Lei número dois mil quatrocentos e
vinte e dois de quatro de fevereiro de dois mil e dezenove que "Autoriza
o Poder Executivo a Abre no orçamento vigente crédito adicional por
Superávit Financeiro e dá outras providências" Não havendo mais matérias
para ser deliberada, o senhor Presidente encerra a reunião. Eu Rubem José
Vettorazi, secretário "ad hoc" lavrei a presente Ata que lida achada conforme e
de acordo com o disposto no artigo quarenta e um do Regimento Interno, vai
assinada pelos membros das Comissões. Ouro Preto do Oeste — RO, aos doze
dias do mês de fevereiro, do ano de dois mil e dezenove.

• 4111

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com

COMISSÕES PERMANENTES UNIFICADAS — 2019.

REUNIÃO EXTRAORDINARIAS DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANAÇAS E EDUCAÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL 12/02/2019.

NOME DATA HORAS R 1/ BRIGA FALTA JUSTIFICATIVA

JEFERSON ANDRE DA SILVA 12/02/2019 10:
(40,te

415.00"‘

SERGIO PINHEIRO CASTILHO FILHO 12/02/2019 . 	'
IP

10:45

IVONE VICENTIN 12/02/2019 10:45

EUDES VENÂNCIO DE SOUZA 12/02/2019 10:4 1
( -

9

EDIS FARIAS AMARAL 12/02/2019 10:45 Áll
1  fr

DELISIO FERNANDES ALMEIDA SILVA 12/02/2019 10:45
Y #

	Page 1
	Page 2